



Հաստատում եմ՝

Հոտայքի մարզի Սևաբերդի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

[Handwritten Signature]

Է. Նիկողոսյան 13.03.2020թ

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ/փոփոխված/

Պատվիրատու՝ « ՀՀ Կոտայքի մարզի Սևաբերդի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ Ծրագիրը՝ Միջնակարգ /ընդհանուր/ կրթություն Անվանումը՝ «Սևաբերդի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի ծախսեր Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2020 թվականի «Սևաբերդի միջն. դպրոցի բյուջե ՊՈԱԿ -ի պահպանման ծախսերի նախահաշիվ						
	Գնման առարկան	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր Գումարը /դրամ/	Քանակը
1	1	2	3		4	5
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ		900000	
22455000	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ			6000	
42962200	Հայտարարություններ	ՄԱ			30000	
22211000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ			10400	
79341180	Գնումների համակարգման ծառայություններ	ՄԱ			74000	
98390000	Համակարգիչների լիցքավորում և վերանորոգում	ՄԱ			70000	
99600000	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ			60000	
48443000	ՀԾ հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ			95000	
Տնտեսական նյութեր, որից						
39831240	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	300	600	2
39831242	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	150	600	4
39831600	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
39831600	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	1400	4
39812100	Մածիկ հատակի/Մաստիկա/	ՄԱ	կգ	1100	4400	4
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակ Աղբի	ՄԱ	տուփ	10	1000	100
39224300	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	6600	6
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	300	1200	4
38412000	Ջերմաչափ/սենյակային/	ՄԱ	հատ	500	3000	6
18424000	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	300	1200	4
31531210	Էլեկտրական լամպ /100 վտ/	ՄԱ	հատ	100	1000	10
31531230	Էլեկտրական լամպ /200 վտ/	ՄԱ	հատ	200	400	2
39525800	Մաքրող կտորներ/հատակի/	ՄԱ	հատ	700	1400	2
39525800	Մաքրող կտորներ/կահույքի/	ՄԱ	հատ	200	400	2
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
Գրասենյակային նյութեր, որից						
22810000	Դասղեկի պլան	ՄԱ	հատ	500	3000	6
22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30190000	1-ին դասարանցու բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	1500	5
35821000	Ազգային դրոշ 1.5/0.75	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	4500	5
30100000	Վատման	ՄԱ	հատ	150	450	3
22810000	Բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	600	1
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1000	1
30197232	Թղթապանակ/արագակար/	ՄԱ	հատ	100	400	4
30197233	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	100	400	4
30197234	Թղթապանակ/հաստ կազմով/	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	350	1

30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	250	250	1
30190000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	750	5
30199410	Թուղթ նշումների սոսնձվածքքրով	ՄԱ	հատ	300	300	1
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	13200	6
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	300	300	1
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	800	1
37452900	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
37452200	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
37461170	Թենիսի շար	ՄԱ	հատ	40	400	10
	Ընթացիկ նորոգման և պահպանման համար շինանյութեր, որից					
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	1000	500	0.5
44531140	Պտուտակ /գեղերիթ		հատ	40	2000	50
31532400	Խրոց	ՄԱ	հատ	350	1500	5
31684400	Վարդակ	ՄԱ	Հատ	600	3000	5
42131220	Փական դռան	ՄԱ	Հատ	2500	5000	2
31681610	Ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
31331240	լար	ՄԱ	մետր	350	7000	20
44113330	Ֆաներա	ՄԱ	մետր	7200	38500	5
44111410	Ներկ	ՄԱ	կգ	1300	13000	10
44192700	Ներկազլան	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	3800	7600	2
445111100	Բահ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
445111100	Բահ	ՄԱ	հատ	2300	2300	1
44111800	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	2600	2600	1
44141000	Խողովակ	ՄԱ	մետր	500	5000	10
44511390	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1000	1000	1.0
44810000	գուաշ	ՄԱ	հատ	500	500	1